
                                                                          
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  23 января  2023 года        № 35 
с. Шаркан 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики» от 01.02.2022 г.  
№95 «Об утверждении Перечня документов, 
необходимых для предоставления 
муниципальной гарантии муниципальным 
образованием «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Р еспублики» 

 
В соответствии с ч. 1 ст. 18 Федерального закона от 14.07.2022 №236-

ФЗ «О фонде пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Шарканский район Удмуртской Республики»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень документов, необходимых для 

предоставления муниципальной гарантии муниципальным образованием 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Р еспублики», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской 

Республики» от 01.02.2022г. № 95, изложив пункт 9 в новой редакции 

следующего содержания: 



 «9. Справки налогового органа, территориального органа Фонда 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации  об 

отсутствии просроченной задолженности соответственно по налогам, сборам 

и иным обязательным платежам в бюджетную систему Российской 

Федерации на первое число месяца подачи заявления о предоставлении 

муниципальной гарантии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.   

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Шарканский район 

Удмуртской Республики»                                            В.Г. Муклин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


